РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ДЯЧКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
[bookmark: _GoBack]
АДМИНИСТРАЦИЯ ДЯЧКИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	13 апреля 2020 года                        №  18                         сл.Дячкино

	О мерах по реализации постановления Правительства
Ростовской области от 05.04.2020 № 272

В целях повышения эффективности принимаемых мер
по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции
(2019 – nCoV), в соответствии с постановлением Правительства Ростовской области от 05.04.2020 № 272:

1. Перевести с 13.04.2020 на дистанционное осуществление профессиональной служебной (трудовой) деятельности лиц, замещающих должности муниципальной службы в Администрации Дячкинского сельского поселения, и должности работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности Администрации Дячкинского сельского поселения, а также работников МУК ДСП ТР «ДСДК» с заболеваниями, требующими соблюдения режима самоизоляции, согласно Приложению № 2 к постановлению Правительства Ростовской области от 05.04.2020 № 272,  с их письменного согласия.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

 Глава Администрации
Дячкинского   сельского поселения                                      Ю.С. Филиппова